
法人格変更のお知らせ 

 

拝啓 里山に目を向けると紅葉が美しく色づいています。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和４年１１月１日より「短期入所ひこうき雲」「グループホームななつ

星」「生活介護みずほの家マザーハウス」の障害福祉サービスを『一般社団法人みずほの

家』へ移行いたします。非営利型へ移行することで、より行政との連携を図り、地域力、

ボランティア力を高めてまいりたいと思っております。 

新役員一同、障がいのある人もない人も共に歩み幸せを実感できる人生をサポートして

いきたいと思いますので、今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますようよろしくお

願いいたします。 

敬具 

 

令和４年１１月１日 

一般社団法人みずほの家 

代表理事 山中 信人 

 


